
3ajeva 22
lOOOOZagreb, Hrvatska
_+385 (0)15005635
:.+385 (0)1 5005699
nfo@mobilost.hr
Nww.mobilnost.hr

AGENCIJA ZA
MOBILNOST I
PROGRAME EU

Klasa: 605-01/11-03/20

Ur.broj: 251-359-02/11/22

Zagreb, 18. studenog 2011. godine

Na temelju Članka 20. Statuta Agencije za mobilnost i programe EU, ravnateljica Agencije za mobilnost

i programe EU, Tina Šarić prof. donosi sljedeću

ODLUKU

o odabiru sudionika na radionici u Zagrebu u organizaciji CARNet-a i AMPEU

za Natječaj 2011. godine u okviru Programa za cjeloživotno učenje

Č1.1.

Ovom Odlukom se utvrđuju sudionici radionice u Zagrebu u organizaciji CARNet-a i AMPEU kojima će

biti pokriveni troškovi smještaja i putovanja (ako je primjenjivo) kako je navedeno Privitku I. ovoj Odluci,

prema prijedlogu ocjenjivačkog odbora, sa sastanka održanog 18.11.2011. u Zagrebu.

Čl. 2.

Sve prijave koje zadovoljavaju kriterije formalne prihvatljivosti ocijenjene su prema kriterijima i

postotcima određenim za svaku pojedinu aktivnost. Temeljem rezultata ocjena pristiglih prijava članovi

Ocjenjivačkog odbora, imenovani Odlukom ravnateljice Agencije (Klasa: 605-01/11-03120, Uro broj:

251-359-02/11/21), donijeli su prijedlog o dodjeli financijske potpore koji je temelj za donošenje ove

Odluke.

Čl. 3.

Sredstva za dodjelu financijske potpore iz čl.1 ove Odluke Europska komisija uplaćuje na račun

Agencije.

Čl. 4.

Sastavni i neizostavni dio ove Odluke je privitak 1. Lista prihvaćenih i odbijenih projekata za financiranje

te projekata na rezervnoj listi, zajedno s obrazloženjima odluke i odobrenim iznosom financijske

potpore.

Čl. 5.

Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. Sve naknadne izmjene ove Odluke uslijed

mogućih financiranja projekata na rezervnoj listi regulirat će se njenim dodatkom.

Privitak I: Privitak I Odluke za etwinning radionicu u Zagrebu II. rok 2011.

-. L?..,
Obrazovanje i kultura

'rogram za cjeloživotno učenje »:Mla~

9
?UrOXESS
RESEARCHERS IN MOTION


